
              

  www.cripalazzolo.it 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV 

 

 Croce Rossa Italiana 

 Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV 

Via C.Golgi , 32 – 25036 Palazzolo sull'Oglio (BS) 

Tel: 030/7401961 - Email: palazzolosulloglio@cri.it   

C.F. e P.IVA 03580280984 

 

  

  

 

                                 PROVVEDIMENTO PRESIDENZIALE N. 028 DEL  27/07/2021 

Oggetto: acquisto monitor/defibrillatore ZOLL 

 
Visto il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 "Riorganizzazione dell'Associazione Italiana della 

Croce Rossa a norma dell'art. 2 della Legge 4 novembre 2010 n. 183" e s.m.i.; 

 

Visto  lo Statuto della Croce Rossa Italiana  Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV redatto ai sensi dell'art. 

2 del D.M. 16 aprile 2014, registrato a  Como  il  24 settembre 2019 al n. 6114 serie: 1T di repertorio; 

 

Visto il provvedimento di proclamazione n. 04 del 20/02/2020 dell'Ufficio Elettorale Regionale con la quale 

è stato insediato il Consiglio Direttivo dello scrivente Comitato Locale; 

 

Richiamato il verbale n. 3 del 09/06/2021 del Consiglio Direttivo dello scrivente Comitato nel quale, al punto 

n.6 dell’ordine del giorno è stata discussa la proposta avanzata da alcuni volontari per l’acquisto di 

apparecchiatura monitor/defibrillatore ZOLL da utilizzare durante le attività di assistenza sanitaria alle gare 

sportive e per i servizi di emergenza-urgenza 118. In tale sede è stato deciso che l’acquisto fosse 

subordinato alla verifica, da parte del Presidente, della possibilità di porre un blocco all’apparecchiatura per 

inibire l’utilizzo del defibrillatore onde evitare eventuali errori di trasmissione dei dati; 

 

Preso atto della verifica effettuata presso l’azienda che conferma la possibilità di porre questo limite 

funzionale all’apparecchio in questione;  

 

Vista l’offerta n. 128/21/CC  del 21/05/2021 pervenuta dalla ditta ZOLL Medical Italia  con la quale indica in 

euro 16.377,90 (iva compresa), il costo di acquisto dell’apparecchiatura; 

 

Verificata la sussistenza dei fondi a bilancio; 

 

 

DELIBERA 

 

 

di procedere all’acquisto di n. 1 MONITOR/DEFIBRILLATORE ZOLL X SERIES dalla ditta ZOLL Medical 

Italia Srl al prezzo di € 16.377,90= come meglio specificato nell’offerta n. 128/21/CC  del 21/05/2021; 

 

Il presente provvedimento sarà soggetto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio Direttivo. 

 

           Il Presidente 

                Faustino Belometti 

 

 



              

  www.cripalazzolo.it 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV 

 

 Croce Rossa Italiana 

 Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV 

Via C.Golgi , 32 – 25036 Palazzolo sull'Oglio (BS) 

Tel: 030/7401961 - Email: palazzolosulloglio@cri.it   

C.F. e P.IVA 03580280984 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

 



              

  www.cripalazzolo.it 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV 

 

 Croce Rossa Italiana 

 Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV 

Via C.Golgi , 32 – 25036 Palazzolo sull'Oglio (BS) 

Tel: 030/7401961 - Email: palazzolosulloglio@cri.it   

C.F. e P.IVA 03580280984 

 

  

  

 

 

 

 
                                                                             

 


